
Государственное бюджетное учреждение Республики Крым «Центр 

социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

Ленинского района»

П Р И К А З

От М  е ш т ^ //и г  2020г. № / i 7
пгт. Ленино

Об утверждении состава комиссии 
по противодействию коррупции 
в ГБУ РК «ЦСО Ленинского района»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального Закона от 25 декабря 
2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Законом Республики 
Крым от 22.05.1014г. №36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике 
Крым», во исполнение Указа Главы Республики Крым от 17 августа 2020 
года № 266-У «О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 27 
февраля 2015 года №54-У», Поручения Первого заместителя министра труда 
и социальной защиты Республики Крым от 03.09.2020 года №15.1-33/07-21

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в пункт 2 приказа ГБУ РК «ЦСО Ленинского района» от 15 января
2016 года № За «Об утверждении кодекса этики и служебного 
(антикоррупционного) поведения сотрудников и о создании комиссии по 
противодействию коррупции» следующие изменения:
в приложении 2 к приказу: 
в разделе 3: 
в пункте 3.2:
абзац 3 изложить в следующей редакции:
Секретарь комиссии - ответственный за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений .
2. Пункты 1,2 приказа ГБУ РК «ЦСО Ленинского района» от 22 декабря
2017 года № 101 «О назначении ответственного лица, об утверждении плана 
мероприятий по противодействию коррупции, о создании комиссии по 
противодействию коррупции» считать утратившими силу.
3.Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБУ РК 
«ЦСО Ленинского района» (приложение 1).



4. Специалисту по кадровому делопроизводству ознакомить сотрудников 
учреждения с приказом.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г Б У  РК

«ЦСО Ленинского района» Е.А. Гуменюк



Приложение 1 
к приказу мя 

от « ЛЛ> 2020
Состав

комиссии по противодействию коррупции 

в Г Б У  РК «Ц СО Ленинского района»

Гуменюк Елена
Александровна -  председатель комиссии - директор;

Пискунова
Ирина Николаевна -  заместитель председателя комиссии - заместитель 
директора;

Пашалиди
Елена Анатольевна - секретарь комиссии- специалист по кадровому 

делопроизводству.

Члены комиссии:

Аджимамбетова Зинеп Ризаевна -  социальный работник;

Григорюк Алла Ивановна- заведующий отделением социальной помощи в 
полустационарных условиях;

Джемалядинова Наталья Александровна -  бухгалтер;

Клубук Екатерина Евгеньевна -  заведующий отделением социальной 
помощи на дому;

в»

Шамрай
Анастасия Николаевна -  заведующая отделением социальной помощи на 

дому.


